

ÅRSREDOVISNING

för

IBI Wood AB
Org.nr. 559138-3194

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i IBI Wood AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-04-25
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 23-04-25



Kai Schou

ÅRSREDOVISNING

för

IBI Wood AB

Org.nr. 559138-3194

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Verksamheten består av förmedling av byggnadsmaterial, främst trävaror inom byggsektorn.
Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	29 906	32 141	17 603	13 062	0
Res. efter finansiella poster	1 100	2 582	-362	1	1
Balansomslutning	21 114	20 767	11 681	12 753	623
Soliditet (%)	37,76	10,13	0,46	0,41	80,39

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 95% av IBI International Group AB, org. nr 559020-5092

Framtida utveckling

Bolaget förväntas fortsätta att växa och öka omsättningen något genom nya kundsamarbeten och ökat produktutbud, men ett mer pressat marknadsläge kan innebära något lägre marginaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Tecknat ej registrerat aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	0	3	1 574	1 577
Pågående nyemission		50	4 950		4 950
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 574	-1 574	0
Årets vinst				655	655
Belopp vid årets utgång	50	50	6 527	655	7 182

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

6 527 348

årets vinst

654 945

7 182 293

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

7 182 293

7 182 293

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	29 906	32 141
Övriga rörelseintäkter	3	184	60
		<u>30 090</u>	<u>32 201</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-21 287	-24 197
Övriga externa kostnader	4	-4 890	-2 927
Personalkostnader	5	-2 415	-2 151
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29	-34
		<u>-28 621</u>	<u>-29 309</u>
Rörelseresultat		1 469	2 892
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-486	-311
		<u>-369</u>	<u>-310</u>
Resultat efter finansiella poster		1 100	2 582
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-270	-600
		<u>-270</u>	<u>-600</u>
Resultat före skatt		830	1 982
Skatt på årets resultat	7	-175	-409
Årets resultat		<u>655</u>	<u>1 573</u>

2023050514725

07

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2022-12-31

2021-12-31

8

131

131

123

123

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

9

34

34

34

34

Summa anläggningstillgångar

165

157

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Förskott till leverantörer

15 990

1 010

17 000

12 439

1 574

14 013

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

2 357

1 360

195

3 912

3 562

42

482

4 086

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

37

37

2 511

2 511

Summa omsättningstillgångar

20 949

20 610

SUMMA TILLGÅNGAR

21 114

20 767

OT

IBI Wood AB

Org.nr. 559138-3194

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

11

12

50

50

100

6 527

655

7 182

7 282

870

870

10

10

1 236

334

9 913

530

221

718

12 952

21 114

50

0

50

3

1 574

1 577

1 627

600

600

110

110

0

5 737

10 259

417

611

1 406

18 430

20 767

2023050514727

DT

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	12 523	14 719
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Hyses- och arrendeintäkter	80	60
	Vinst vid avyttring av anläggningstillgång	104	0
		<hr/> 184	<hr/> 60

or

2023050514728

IBI Wood AB

Org.nr. 559138-3194

NOTER

Not 4	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Mazars KB</i>		
	Revisionsuppdrag	47	46
	Övriga tjänster	0	29
		<u>47</u>	<u>75</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Personal	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
	varav kvinnor	0,00	0,00
	varav män	3,00	3,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	1 696	1 512
	Pensionskostnader	83	82
	Sociala kostnader	585	535
	Summa	<u>2 364</u>	<u>2 129</u>

Not 6	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Kursdifferenser på skulder	0	114
	Räntekostnader	486	197
		<u>486</u>	<u>311</u>

Not 7	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-175	-409
		<u>-175</u>	<u>-409</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	830	1 982
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-171	-408
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-3	-1
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-1	0
	Summa	<u>-175</u>	<u>-409</u>

2023050514729

NOTER

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	219	154
Inköp	99	65
Försäljningar/utrangeringar	-154	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164	219
Ingående avskrivningar	-95	-62
Försäljningar/utrangeringar	91	
Årets avskrivningar	-29	-34
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33	-96
Utgående redovisat värde	131	123

Not 9 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Slag av fordringar		
Erlagd deposition	34	34
	34	34
Ingående anskaffningsvärde	34	16
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34	34
Utgående redovisat värde	34	34

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Hyra	156	453
Försäkring	6	6
Övrigt	33	23
	195	482

Not 11 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

Not 12 Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Amortering efter 5 år	10	110
	10	110

Övriga noter

Not 13 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	7 000	7 000

Not 14 Koncernförhållanden

Bolaget ägs per 2022-12-31 till 95% av IBI International Group AB, org.nr 559029-5092 som upprättar övergripande koncernredovisning.

Bolagsstämman fattade i december 2022 beslut om nyemission som registrerades i januari 2023. Efter genomförd nyemission uppgår IBI International Group AB:s ägande till 96,5%.

GH

NOTER

Not 15 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

24/4-23



Kai Schou
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 25/4-23

David Jonsson
Auktoriserad revisor

2023050514731
